se, vel alios
1

,
praesentes litteras, et in eis

contenta quaecumque, ubi et quando

opus fuerit, et quoties prò parte Con-

gregationis et clericorum praediclorum,

vel alicuius eorum fuerit requisitus, so-

lemniter publicans, eosdem praemissis

omnibus pacifice frui el gaudere faciat,

non permittens eos vel eorum quem-

piam super illis quomodolibet indebile

molestari , contradictores quoslibel et

rebelles per censura* 'l poenas eccle-

siastiras aliaque opportuna iuris et facti

remedia, appellalione poslposilà , com-

pescendo, et nibilominus, legitimis su-

per bis babendis servalis processibus

,

senlentias , ccnsuras et poenas ipsas

etiam aggravando, invocato etiam ad

hoc, si opus fuerit, ausilio brachii sae-

cularis.

§ 17. Haec autcm decernimus atque o«ogaioria».

slatuimus, non obslantibus recolendae

memoriae Bonifacii Papae Vili eliam

antecessoris nostri de una , el concilii

generalis de duabus dielis , dummodo
ultra ires dielas quis vigore praesen-

tium ad iudicium non Irahalur, et aliis

aposlolicis, nccnon in provincialibus el

synodalibns conciliis editis, specialibus

vel generalibus, conslilulionibus, ordina-

tionibus, el quibusvis, etiam iuramenlo,

confìrmatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboralis, statutis el consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis

et litteris apostolicis , sub quibuscum-

1 Edit. Maia, legit alias (r. t.)
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que tenoribus et formis, ac cum qui-

busvis elianti derogaloriarum derogalo-

riis , aliis efficacioribus el insolilis clau-

sulis, irrilanlibusque, atque aliis deere-

lis, in genere vel in specie, etiam motti

proprio, et ex certa scientià , atque

apostolicae poteslalis plenitudine , ac

alias quomodolibel, etiam consistoriali-

ter concessis, approbatis, confirmalis et

saepius innovalis; quibus omnibus, el-

iamsi de illis illorumque totis tenoribus

specialis, specifica et expressa mentio,

seu aliqua alia cxquisita forma ad hoc

servanda foret, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumlaxat, harum

serie, specialiter et expresse ac latissi-

rae et pienissime derogamus ; eeteris-

que contrariis quibuscumque.
N<tnohasiit- R 48. Nu nj ergo omnino hominum li-

tcras infriogore ° °
audeat. cea t ^ane paginam nostrae absolutionis,

confirmationis, approbationis , roboris

adiectionis, concessionis, impartitionis,

decreti, voluntatis et derogationis in-

fringere, vel ei temerario ausu contrai-

re; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipolentis

Dei ac beatorum Petri et Pauli aposlo-

lorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxvi, kalendis septembris, pontifi-

catus nostri anno m.
Dal. die 1 septembris 1726, pontif. anno in.

CXLVI.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuati] rei memoriam.

Restiluitur pristìnae suae provinciae

Calabriae monasterium de Sagittario

Anglonensis diocesis in provincia Ba-

silicaiae Ordinis Cislerciensis *.

1 Dismembratimi fuerat dictum monasterium

ab Alexandro VII, const. ed. mdclxiv, die 1 oclo-

bris, pontif. il.

Ex iniuncto nobis divini tus aposto- Exnrdium a

licae dispcnsationis officio ea interdum, immuianHi ea

.,..., . qune alias con-
quae certis ralionabuibus ex causis a stimi* mere.

Romanis Pontificibus praodecessoribus

nostris concessa sunt, ipsà subinde re-

rum experienlià suadente, et maioribus

ex causis, quibus praesertim felici chri-

stifìdelium sub suavi religionis iugo Al-

tissimo famulanlium statui et prosperae

directioni consulilur, revocamus et im-

mutamus, in hisque sollicitudinis noslrao

partes interponimus, prout conspicimus

in Domino salubriler expedire.

§ 1. Alias siquidem per felicis re- Ab Aiexan.

cordalionis Alexandrum PP. VII prae-c!»™ menaste"d, , riunì a iirovin*

ecessorem nostrum accepto quodcia Calabria»

n „ .. n r* i> t i- dismembratili!)

.

Congregalo b. Bernardi Ilaliae mona- provinciae. tu-
i n t • n- . • • sciac Congro-
cnorum Urdinis Cislerciensis, quae exgatiuniss.Bor-

d, 1 . . . m . . .

.

, nardi Italiao

uahus provincns Tusciae scihcet eUniiniu mu.

Lomhardiae conslabat, eximià regularis

observantiae laude florebat , eàque de

causa omnia dicli Ordinis monasteria

in Stalli Ecclesiastico et pleraque in

regno Neapolilano respeclive consisten-

tia memoratae provinciae Tusciae au-

ctoritate apostolica ab ipso Alexandre

praedecessore unita fuerunt, unde di-

vini servilii augumenlum exactiorque di-

sciplinae regularis observanlia, et maior

quies et tranquillitas religiosorurn di-

ctorum monasteriorurn consequta erant,

idem Alexander, praedecessor, spirituali

temporalique monaslerii S. Mariae de

Sagittario nuncupati Ordinis praefati

Anglonensis dioecesis (quod unicum in

provincia Basilicatae dicti regni, et tum
oh monachorum mulliludinem, tum ob
regularis disciplinae vigorem conspi-

cuum exislebat, ac dudum a recolendae

memoriae Urbano PP. Vili praedeces-

sore etiam nostro per quasdain suas